



Veng Invest Skanderborg ApS

Kristiansbakken 18
8660 Skanderborg
CVR-nr. 35038221

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.09.2021

Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Veng Invest Skanderborg ApS

Kristiansbakken 18

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35038221

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte og indirekte som holdingselskab, at drive handel, håndværk, industri, foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udviser et overskud på 11.444 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		24.258	(241.747)
Personaleomkostninger	1	(670.117)	(644.843)
Driftsresultat		(645.859)	(886.590)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(903)	(55.041)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		11.808.539	6.444.651
Andre finansielle indtægter	2	1.852.087	1.598.592
Nedskrivning af finansielle aktiver		(700.010)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(1.044.889)	(1.201.960)
Resultat før skat		11.268.965	5.899.652
Skat af årets resultat	4	174.813	574.417
Årets resultat		11.443.778	6.474.069
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.443.778	6.474.069
Resultatdisponering		11.443.778	6.474.069

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.097	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		51.340.638	55.497.609
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.510.000	450.010
Finansielle aktiver	5	52.889.735	55.947.619
Anlægsaktiver		52.889.735	55.947.619
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		14.343.700	11.792.312
Andre tilgodehavender		1.277.833	2.342.037
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		174.813	0
Tilgodehavender		15.796.346	14.134.349
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.469.600	0
Værdipapirer og kapitalandele		5.469.600	0
Likvide beholdninger		6.300.067	25
Omsætningsaktiver		27.566.013	14.134.374
Aktiver		80.455.748	70.081.993

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		40.787.915	0
Overført overskud eller underskud		6.665.655	36.009.792
Egenkapital		47.533.570	36.089.792
Bankgæld		531	1.022.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	23.280
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.071.195	29.393.166
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.468.475	1.134.594
Anden gæld		361.977	2.418.744
Kortfristede gældsforpligtelser		32.922.178	33.992.201
Gældsforpligtelser		32.922.178	33.992.201
Passiver		80.455.748	70.081.993

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	36.009.792	36.089.792
Årets resultat	0	40.787.915	(29.344.137)	11.443.778
Egenkapital ultimo	80.000	40.787.915	6.665.655	47.533.570

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	666.477	637.347
Andre omkostninger til social sikring	3.640	7.496
	670.117	644.843
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	647.879	467.102
Renteindtægter i øvrigt	19.833	2.877
Dagsværdireguleringer	1.184.375	1.128.613
	1.852.087	1.598.592

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	822.379	1.043.437
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	362	0
Renteomkostninger i øvrigt	222.148	158.523
	1.044.889	1.201.960

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	(174.813)	(574.417)
	(174.813)	(574.417)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	0	11.283.070	450.010
Tilgange	40.000	0	1.760.000
Afgange	0	(731.250)	(700.010)
Kostpris ultimo	40.000	10.551.820	1.510.000
Opskrivninger primo	0	44.214.539	0
Andel af årets resultat	(903)	11.808.539	0
Udbytte	0	(15.550.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	315.740	0
Opskrivninger ultimo	(903)	40.788.818	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.097	51.340.638	1.510.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
European Sustainable Solutions ApS	Skanderborg	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
HTMJ Invest A/S	Skanderborg	A/S	50
KSM Invest I ApS	Skanderborg	ApS	30
Bio Briq. Holding ApS	Skanderborg	ApS	30
